
 

 

Łódź, dn. 09.07.2024 r. 

 

Sebastian Rudziński 

Kierownik Działu Zakupów UŁ 

Uniwersytet Łódzki 

ul. Narutowicza 68, 90-136 Łódź  

tel.: (48) 42 635 43 53 

 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

 

Dotyczy: Sukcesywna dostawa komputerów, notebooków, stacji dokujących i 

monitorów dla Uniwersytetu Łódzkiego – nr postępowania: 40/ZP/2024 

Odpowiedź na złożone przez wykonawców wnioski nr 3 

i nr 4 o wyjaśnienie treści SWZ wraz ze zmianą nr 1 

SWZ. 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela 

odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania do SWZ oraz zmienia treść specyfikacji 

warunków zamówienia.  

 

Wniosek nr 3 

 

Pytanie nr 1 

Dot. wszystkich komputerów stacjonarnych: 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na komputer stacjonarny w obudowie SFF o wymiarach 308x 



 

 

338 x 100 mm zamiast wymaganych 95x298x350mm? Suma wymiarów proponowanego 

komputera jest o zaledwie 3mm większa od wymaganego rozwiązania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie nr 2 

Dot. laptop nr 1 

Czy Zamawiający dopuści laptopa z baterią 51Wh zamiast 57Wh? Jest zmiana, która nie 

wpłynie na funkcjonalność urządzenia. Podkreślić należy, że sama pojemność baterii nie 

determinuje jej podstawowego zadania, czyli podtrzymywania laptopa na zasilaniu bateryjnym. 

Istotne w kontekście baterii jest zastosowanie wysokiej jakości ogniw oraz odpowiednia 

optymalizacja urządzenia. Proponowana bateria 51Wh zapewnia czas pracy wynoszący 14h 

według oficjalnych danych producenta. 

2. Czy Zamawiający dopuści laptopa o wadze 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza laptopa z baterią 51 Wh. 

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w Załączniku nr 1 do SWZ  

- Arkuszu asortymentowo-cenowym na część nr 2, w poz. 1 Notebook 14”, w wierszu „Inne”, 

który otrzymuje brzmienie: 

Inne 

 - Touchpad 
 - moduł TPM 2.0 

 - Wbudowana kamera 5MP + IR z zasłananym obiektywem 
 - klawiatura podświtlana, odporna na zalanie cieczą (wymagana 

informacja w ulotce produktowej oferowanego notebooka) 
- pojemność baterii min. 51 Wh  

 

 



 

 

Pytanie nr 3 

Dot. Laptop nr 3 

Czy Zamawiający dopuści laptopa o wadze 1,74kg? Różnica na poziomie 0,09kg będzie dla 

Zamawiającego nieodczuwalna a pozwoli zaoferować laptopa przewyższającego wymagane 

parametry w pozostałym zakresie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza takiego laptopa.  

 

Pytanie nr 4 

Dot. Laptop nr 4, 5 

Czy Zamawiający dopuści laptopa z zewnętrznym czytnikiem kart pamięci? Wymóg czytnika 

kart pamięci w sposób drastyczny ogranicza konkurencję z uwagi na fakt, iż obecnie producenci 

odchodzą od tego typu rozwiązania, tym bardziej, że na rynku występują liczne, kompaktowe 

rozwiązania w postaci zewnętrznych czytników. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza takiego laptopa. 

 

Pytanie 5 

Dot. 6 – stacja dokująca 

Z uwagi na fakt, że laptopy w poszczególnych pozycjach mogą różnić się pod kątem 

producenta, zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy zostanie dopuszczonych kilka 

modeli stacji dokujących w zależności od tego jakie zostaną zaproponowane laptopy w 

pozycjach 1-5? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza kilku modeli stacji dokujących z uwagi na rotację stanowisk pracy. 

Użytkownicy muszą mieć możliwość przenoszenia się na inne stanowisko w dowolnym 

momencie, bez potrzeby przenoszenia jakiegokolwiek sprzętu innego niż laptop. 

 



 

 

Wniosek nr 4 

 

Pytanie nr 1 

Część nr 1 Pozycja 1,2,3,4  

Komputer stacjonarny typu PC w obudowie SFF  

1. Czy Zamawiający dopuści komputer o wymiarach obudowy nie większych niż 

10x308x338 mm?  

2. Czy Zamawiający dopuści komputer wyposażony w zasilacz wewnętrzny o mocy 260 W, 

o sprawność do 92%, i aktywnym stabilizatorem PFC?  

Odpowiedź 

Ad. 1  

Zamawiający nie dopuszcza takiego komputera. 

Ad. 2 

Zamawiający nie dopuszcza takiego komputera. 

 

Pytanie nr 2 

Część nr 2 Pozycja 1  

Notebook 14"  

Czy Zamawiający dopuści komputer wyposażony w baterię o pojemności min. 51 Wh?  

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza laptopa z baterią m.in. 51 Wh. 

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w Załączniku nr 1 do SWZ- 

Arkuszu asortymentowo-cenowym na część nr 2, w poz. 1 Notebook 14”, w wierszu „Inne”, 

który otrzymuje brzmienie: 



 

 

Inne 

 - Touchpad 
 - moduł TPM 2.0 

 - Wbudowana kamera 5MP + IR z zasłananym obiektywem 
 - klawiatura podświtlana, odporna na zalanie cieczą (wymagana 

informacja w ulotce produktowej oferowanego notebooka) 
- pojemność baterii min. 51 Wh  

 
Pytanie nr 3 

Część nr 2 Pozycja 3  

Notebook 15,6"  

Czy Zamawiający dopuści komputer o wadze 1,74 kg? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza takiego komputera.  

  
Zamawiający informuje, że w związku z dokonaną zmianą zapisu w arkuszu 

asortymentowo-cenowym, dokonuje zmiany treści pkt 15.1, 16.1 i 16.2 SWZ w zakresie terminu 

składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą.  

Nowe terminy: 

termin składania ofert: 23.07.2024 r., godz. 10:00 

termin otwarcia ofert: 23.07.2024 r., godz. 11:00 

termin związania ofertą: 20.10.2024 r.  

 

Do niniejszego pisma Zamawiający załącza: 

1) Specyfikację warunków zamówienia (po zmianie nr 1), 

2) Arkusz asortymentowo-cenowy (po zmianie nr 1), 

3) Ogłoszenie o sprostowaniu ogłoszenia opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii 

Europejskiej.  
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